
БОЧЕЧКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
КОНОТОПСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ І ТУРИЗМУ,
МОЛОДІ ТА СІЮР ГУ

НАКАЗ

28.07.2022 с. Ьочечки № 27-ОД

Про підготовку закладів освіти 
до роботи в осінньо-зимовий 
період 2022-2023 років

На виконання розпорядження голови обласної державної адміністрації -  
керівника обласної військової адміністрації від 15.07.2022 №  226-ОД «Про 
підсумки проходження опалювального сезону 2021-2022 років та підготовку 
галузей економіки до роботи в- осінньо-зимовий період 2022-2023 років у 
Сумській області», наказу Департаменту освіти і науки Сумської обласної 
державної адміністрації № ^82-ОД від 27.07.2022 «Про підготовку закладів 
освіти до роботи в осінньо-зимовий період 2022-2023 років», з метою 
своєчасної та якісної підготовки закладів освіти до роботи в опалювальний 
сезон 2022-2023 років в умовах воєнного стану

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити заходи з підготовки закладів освіти до роботи в осінньо- 
зимовий період 2022-2023 років в умовах воєнного стану (додаються).

2. Керівникам закладів 'освіти Вочечківської сільської ради забезпечити 
прийом закладів осві ти щодо готовності до опалювального періоду 2022-2023

9

років відповідними комісіями, результати обстеження закладів освіти 
узагальнити актом готовності до опалювального сезону до 15.08.2022 
(додається) та надати акти готовності відділу освіти, культури і туризму, 
молоді та спорту Бочечківської сільської ради.

3. Інженеру з охорони праці МОГИЛІ В.М. погодити акти перевірки стану 
готовності закладів до опалювального сезону до 01.09.2022 в Державній 
інспекції з енергетичного нагляду в Сумській області та надати Департаменту 
освіти і науки Сумської обласної державної адміністрації.



4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Начальник Світлана СТЕПАНЕНКО

З наказом ознайомлена (ий):

( власне ім'я, прізвище)
:// иХО И 2022 року

(дата ознайомлення)



ЗАТВЕРДЖЕНО

наказ відділу освіти, культури 
і туризму, молоді та спорту 
Бочечківської сільської ради

28.07.2022 № 27-ОД

ЗА Х О Д И
з підготовки закладів освіти до роботи в осінньо-зимовий 

період 2022-2023 років

№
з/п

Назва заходу Термін виконання Відповідальний

1 Провести обстеження систем 
теплопостачання, а саме:

-огляди та випробування котлів, 
трубопроводів відповідно до вимог 
Правил технічної експлуатації 
теплових установок і теплових мереж;

-ревізію мережних насосів, 
випробування механічної частини 
насосів та їх електроприводів;

забезпечити введення в роботу 
опалювальних систем при зниженні 
середньодобової температурі' 
зовнішнього повітря до + 8° С і 
нижче протягом 3 діб

До 15.08.2022 Відділ освіти, культури і 
туризму, молоді та спорту 
Бочечківської с/р, керівники 
закладів освіти 
Бочечківської с/р

2 Привести схеми електропостачання 
до нормального режиму роботи, 
передбаченого проектними рішення

До 30.08.2022 Відділ освіти, культури і 
туризму, молоді та спорту 
Бочечківської с/р, керівники 
закладів освіти 
Бочечківської с/р

3 Провести протиаварійні тренування 
з відповідним технічним персоналом 
суб’єктів господарювання; 
укомплектувати робочі місця 
виробничого персоналу 
оперативною та технічною 
документацією

До 01.09.2022

9

Керівники закладів освіти 
Бочечківської сільської ради

4 Забезпечити твердим паливом 
котельні відповідно до потреби

До 01.10.2022 Відділ освіти, культури і 
туризму, молоді та спорту 
Бочечківської с/р

5 Провести випробування теплових 
мереж

До 01.09.2022 Відділ освіти, культури і 
туризму, молоді та спорту 
Бочечківської с/р, керівники 
закладів освіти 
Бочечківської с/р



6 Провести поточні роботи по ремонту 
котелень закладів освіти

До 16.08.2022 Відділ освіти, культури і 
туризму, молоді та спорту 
Бочечківської с/р, керівники 
закладів освіти 
Бочечківської с/р

7 Проведення заходів з 
енергозбереження: заміна застарілих 
вікон в приміщенні початкової 
школи Бочечківського НВК «ЗОШ I- 
III ст.-ДНЗ» (1960 р. встановлення) 
на енергозберігаючі; заміна вхідних 
дверей на пластикові; утеплення 
вхідної групи початкової школи 
Бочечківського НВК «ЗОШ І-ІІІ ст.- 
ДНЗ»

До 15.11.2022 Відділ освіти, культури і 
туризму, молоді та спорту 
Бочечківської с/р, керівники 
закладів освіти 
Бочечківської с/р

8 Забезпечити готовність автономних 
та аварійних джерел 
енергозабезпечення

До 25.08.2022 Відділ освіти, культури і 
туризму, молоді та спорту 
Бочечківської с/р, керівники 
закладів освіти 
Бочечківської с/р

Начальник Світлана СТЕПАНЕНКО


